
- PASIN PALSTAT - 
- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat  - 
Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä 
kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä 
- täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä 
henge l l i syy t tä . Psa lmi t sy ty t tävät , 
innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat 
lukijaansa kulkemaan Jumalaa lähellä, 
turvaten ja luottaen joka hetki Häneen.

Psalmi 2:1-12 
Herra ja Hänen Voideltunsa

Olemme profetaalisen ja messiaanisen psalmin äärellä. 
Raamattua tuntevat tietävät tässä luvussa puhuttavan 
Her ras tamme Jeesukses ta K r i s tukses ta - me idän 
Vapahtajastamme. Messiaaniset psalmit ennustavat ja 
kuvailevat Messias Jeesusta ja tulevaa valtakuntaansa. 
Löydämme mielenkiintoisia ilmaisuja, kuten esimerkiksi 
”Antakaa suuta Pojalle” voit yhdistää tilanteeseen, jossa Juudas 
pettää Jeesuksen. Juuri tuon ”pettämisen” seurauksena 
muodostunut lunastusuhri vapauttaa meidät tänäänkin Jumalan 
vihan kohtaamiselta - jos vain uskomme Hänen Poikaansa 
Jeesukseen Kristukseen. 

”Psalmi laadittiin Israelin kuninkaiden kruunajaisjuhlallisuuksia 
varten, mutta se puhuu myös Kristuksen, iankaikkisen 
Kuninkaan, kruunaamisesta. (katso Apt.4:25-26).” Daavid tiesi, 
että Jumala täyttäisi lupauksensa Messiaan tuomisesta 
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maailmaan juuri Daavidin sukulinjan kautta. (2.Sam.7:16, 
1.Aik.17:11-12) 

1.Miksi kansat kapinoivat [*kohisevat], kansakunnat 
juonia punovat [*turhia ajattelevat]? 2. Miksi kuninkaat 
nousevat kapinaan, hall itsijat l i ittoutuvat 
keskenään Herraa ja Hänen voideltuaan [*tai Hänen 

Messiastaan] vastaan? 3. "Me heitämme pois 
ikeemme, katkomme orjuuden kahleet!" 

Tarkempi käännös sanoo:”turhia juonia,” - joka osoittaa 
selkeämmin pahuuden päämäärän ja katoavaisuuden. Jeesus 
on tullut tekemään tyhjiksi perkeleen teot. Edelleen tarkempi 
käännös jatkaa: ”neuvottelevat Herraa ja Hänen Kristustaan 
vastaan.” {KR: voideltuansa. LXX: Khristou, samoin sen 
lainauksessa Ap.t.4:26.}  

Niin ikään jakeen kolme - muotoilu olisi tarkemmin: 
”Katkaiskaamme heidän kahleensa, heittäkäämme päältämme 
heidän köytensä,” eli sävy olisi hieman kehottavampi. Vapaasti 
käännettynä: ”irrottautukaamme heidän otteestaan.”  

Jumalan yhteydessä olemme kaikista luonnollisimmassa tilassa, 
koska Jumala on luonut meidät yhteyteensä. 

Daavid nojasi kaikessa Jumalaan ja uskoi Hänen toteuttavan 
suunnitelmansa ulkoisista olosuhteista huolimatta. Jumalan 
avulla selviämme synkimmistäkin pelonhetkistä. 

4.Hän, joka hallitsee taivaassa [*tai, on valtaistuimellaan 

tai hallitsee], nauraa, Herra pilkkaa heitä. 5. Hän 
puhuu heille vihassaan ja kauhistuttaa heidät 
kiivaudellaan: 6. "Minä itse olen asettanut 
kuninkaani [*asettanut Minun kuninkaani] Siioniin, 
pyhälle vuorelleni!" [*ilmaisu tarkoittaa Jerusalemia] 
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Jumala nauraa sille, miten hukassa kansakunnat ovat 
käsityksissään vallasta. Jumala tietää ihmisen ja valtioiden 
rajat. Siksi Häneen kannattaa luottaa enemmän, kuin 
ihmisvoimaan. Jumalan on kaikki valta ja voima. Hänen 
hallinnassaan ovat yhä kaikki maailman johtajat. Siksi meidän 
ei tarvitse pelätä hallituksia ja valtoja - ne ovat Jumalan 
käsissä. 

Kun olosuhteet lyövät vasten kasvojamme, voi tuntua kuin 
Jumalakin kääntäisi selkänsä. Daavidin esimerkki muistuttaa, 
että totuus on päinvastainen. Kun kaikki näyttää epätoivoiselta, 
Jumala on kanssamme. 

Jakeen kuusi ajatuksen tulisi kääntää unohtamatta hengellistä 
ulottuvuutta sanalle voitelu: ”Minä olen voidellut Kuninkaani.”  

Raamatun käännöksemme puhuu kauhistuksesta, ehkä 
osuvampi muotoilu olisi ”kauhistuttava pelko,” koska Jumalan 
viha todellisuudessa on peljättävää. Jos Hänen kunniansa ja 
kirkkautensa on mykistävän peljättävää, mitä sitten Hänen 
vihansa! 
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7.Nyt kerron [*tahdon ilmoittaa], mitä Herra on 
säätänyt. Hän sanoi minulle: "Sinä olet Minun 
poikani, tänä päivänä Minä Sinut synnytin. 8. 
Pyydä Minulta, niin saat kansat perinnöksesi, ja 
maan ääriin ulottuu Sinun valtasi. 9. Sinä alistat 
kansat rautaisella valtikalla, murrat ne kuin 
saviastiat [*kirjaimellisesti ”särjet kuin savenvalaja astian]." 

Jakeen 7 ajatus tarkoittaa Hänen syntymistään "ennen aikojen 
alkua, iäisyydessä" (Sananl.8:32,33. Joh.1:1-3. Kol.1:15-17. 
Hebr.1:5. 5:5.) kolmiyhteisen Jumalan toisena persoonana.  

Jakeen 8 sana pyytää olisi tarkemmin ja kuvaavammin 
käännettynä sanalla ”ano Minulta, niin Minä annan”...  

Niin ikään jae 9 tulisi kääntää: ”Sinä kaitset niitä rautaisella 
sauvalla, lyöt pirstaleiksi kuin saviastiat.” {KR: muserrat. Hebr. 
TeRoo'eeM, sanasta Raa'aa = paimentaa, kaitsee. LXX: 
poimaneis = paimennat.} 

10. Tulkaa siis järkiinne, kuninkaat! Ottakaa 
[*nuhteesta] opiksenne, maan mahtavat! 11. 
Pelätkää Herraa, palvelkaa Häntä, vaviskaa, 
kohottakaa Hänelle riemuhuuto. 12. Tervehtikää 
Poikaa, Hänen voideltuaan, suudelkaa Häntä 
[*vapaasti käännettynä: osoittakaa kunnioitusta Pojalle. Se 
merkitsee tulemista täysin Kuninkaalle alamaiseksi], muuten 
Herra vihastuu teihin ja te suistutte tieltänne 
tuhoon, sillä hetkessä syttyy Hänen vihansa. 

Hyvä on sen osa [*autuaita ovat kaikki, jotka...], joka 
turvaa Häneen! 
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Jakeen 10 sanat ”ottakaa opiksenne” olisi paremmin 
käännettynä ”ottakaa nuhde huomioon,” koska se osoittaa, että 
meidän tulisi oppia Hänestä, kasvaa Hänessä, eikä vain oppia 
oman elämän ja ymmärryksen kautta.  

Jae 11 puhuu Herran pelosta. Se on syytä muistaa, että tämä 
Raamatun käyttämä ilmaisu liittyy syvään kunnioitukseen 
enemmän, kuin esim. halvaannuttavaan pelkoon.  

Jakeessa 12 käytetään kielikuvaa ”Antakaa suuta Pojalle, ettei 
Hän vihastuisi.” Se kertoo rakkaudesta, hyväksynnästä, 
myötäelämisestä ja kunnioittamisesta. Muistanet sanan 
ilmaisun: ”Joka ei pidä Herraa rakkaana, olkoon kirottu.” 
Kristus ei ole vain Jumalan valittu kuningas, vaan Hän on myös 
meidän kuninkaamme. Antautuen Hänelle löydämme 
jä r jes tyksen, jossa Hän on ens immäise l l ä s i j a l l a 
sydämissämme. 

Lukumme päättyy sanoihin ” Hyvä on sen osa, joka turvaa 
Häneen”! - Tarkemmin sen voisi kääntää sanoen ”Autuas on 
jokainen, joka turvaa Häneen.” - Ja sana autuashan merkitsee 
Raamatun ilmaisuna ”Jumalan hyväksynnän sisäpuolella 
olemista.” Turvatessamme siis Herraan, saamme olla Hänen 
täydellisen hyväksynnän sisäpuolella! 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Pasin Palstat - tekstit
Psa lm i t ova t yks i t ä r ke i s tä Raama tun 
ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa 
eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. 
Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa 
erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa 
uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.
——————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme 
tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se 
on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme 
tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja 
johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen 
tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat 
sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/, 
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com
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